
 

UCHWAŁA NR 2374/VII/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia o planowanym uruchomieniu drugiego naboru wniosków o objęcie 

przedsięwzięć wsparciem w ramach inwestycji B3.3.1 (obszar B) „Inwestycje  

w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich”, 

objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz przyjęcie Regulaminu 

wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), w związku z art. 14la pkt 4) i art. 14li ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) oraz § 4 

ust. 1 umowy z dnia 17 września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych  

z realizacją inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego zmienionej 

aneksem z dnia 21 stycznia 2025 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

a Samorządem Województwa Dolnośląskiego, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ogłasza się planowane uruchomienie drugiego naboru wniosków o objęcie 

przedsięwzięć wsparciem w ramach inwestycji B3.3.1 (obszar B) „Inwestycje w zwiększanie 

potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich”, objętej Krajowym 

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Przyjmuje się Regulamin wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności wraz załącznikami do Regulaminu w ramach 

inwestycji B3.3.1 (obszar B) „Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki 

wodnej na obszarach wiejskich”.  

2. Regulamin z załącznikami, o którym mowa w ust. 1, stanowią załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§  3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 oraz Regulamin, o którym mowa w § 2 podaje się  

do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw obszarów 

wiejskich i rolnictwa. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


